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5:de delen

Elin har sommarlov

Det är Sommarlov och Sommar

Elin är hemma i Umeå hos mamma Katarina

Pappa Lasse och Lillebror Kristoffer

dom bor nu mitt i stan och har gungorna och lekparken utanför huset där dom bor.

 

Elin är ute och leker med sina bästisar som bor i samma hus. Dom leker i sandlådan och har roligt och fikar

inne hos varandra och leker inne.

 

En dag leker Elin och Kristoffer

dom klär ut sig

Elin klär ut sig till en gammal gumma med röd halsduk på huvudet

Kristoffer klär ut sig till en Sjörövare med sjörövarhatt och så leker dom och har kul

tills det är dags att gå och sova.

 

Det är dags att hälsa på mormor och morfar

hos mormor och morfar får dom god mat och godis att äta tills dom nästan spricker.

 

Det är så varmt ute att Elin får en kramp igen

och blir aldeles slut när hon vaknar.

En dag får Elin kikhosta och hostar och hostar

det är inte kul det här säger Elin och börjar gråta.

Mamma och Pappa Tröstar så gott dom kan

även lillebror Kristoffer får den hemska hostan.

 

Sommarlovet är slut och det är dags att börja skolan i Umeå Elin är så förväntansfull hon är nu 8 år gammal

och börjar andra klass i Umeå

nära sina föräldrar och nära sin bror som hon älskar.

 

I Skolan får hon en del kamrater som hon gillar och som också gillar henne men en del är bara dumma och

här börjar det också jobbiga stunder för den lilla flickan.

 

En dag är Flickan ute och leker på rasten med en annan flicka dom leker Tafatt och den andra flickan råkar

putta omkull Elin så hon ramlar på backen

det gjorde ont men det var inte meningen så hon blev inte ett dugg arg hon bara grät lite.

 

Svenska var det bästa Elin visste hon hade fått

så snälla och fina assistenter och lärare i skolan

så Svenska var hennes favoritämne i skolan.



 

Rast igen och en annan kompis till Elin leker tafatt med henne och råkar putta henne i ett element så hon

började att blöda i pannan så det blev att fara till sjukhuset. Den andra flickan började också att gråta och

skrika när hon såg vad hon hade gjort.

Elin förlät sin kompis för dom var ju bästa vänner.

 

Elin fick syn på en del killar som hon blev extra förtjust i hon visste inte mycket vad kärlek var då så hon

testade sig fram när hon bara var 9 år gammal fick hon sin första pojkvän som inte var så bra så det höll inte

så länge.

 

Elin hade en del mobbare på sig

en del killar efter sig som var förtjusta i henne

och en hel del kompisar som var på hennes sida.

 

Hon tyckte att vissa saker var jobbiga i skolan

dom här åren men då visste hon inte vad

som komma skulle senare....

 

 

Forts följer....

 

 

/Elin
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